
06 FOTO S PŘÍBĚHEM: 
JAK LOVÍ LEDŇÁČEK?

08

10

FOTOS PRIBEHEM:
NEJVĚTŠÍ PLOVOUCÍ TRH SVĚTA V DELTĚ MEKONGU?

PSYCHICKÉ ZDRAVÍ V OHROŽENÍ
Jak se zbavit podzimní „deprese"?

46 KONEC KONSPIRACÍ
Zemřela princezna Diana při 
obyčejné autonehodě?

VŠE BYLO JINAK!
Jak indiáni ve skutečnosti osídlili Ameriku?

Я ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

BUDEME JEDNOU ŽÍT NA VENUŠI?
NASA tvrdí, že je  to možné!

SMRTÍCÍ HEPATITÍDA
Ročně zabije více lid í než malárie nebo AIDS!

NENÁPADNÝ STRAŠÁK VYSOKÝTLAK!
Nebolí, ale zabijí!

6 6  SOPKY V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

SOUDNÍ PROCESY, KTERÉ OTŘÁSLY SVĚTEM!
Od ukřižování Ježíše к oběšení Milady Horákové

26 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami. 
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

3 TAJEMSTVÍ STOLETÍ ODHALENO
Už víme, co je  lochneská příšera!

NIČIVÉ ZEMĚTŘESENÍ V ČESKU
Reálná hrozba, nebo zbytečná obava? Máme se bát?

10 NEJKRÁSNĚJŠÍCH STANIC METRANASVĚTĚ
Které z nich vám svým vzhledem vyrazí dech?

16  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ 
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

78 KUDLANKA NÁBOŽNÁ-STRAŠLIVÝ 
ŽRALOK VE SVĚTĚ HMYZU!
Snad žádný hmyz není tak skvěle 
vybaven к lovu a zabíjení!

82 GENIÁLNÍ MOZKY, OCHOTNÉ PRACOVAT 
PRO KOHOKOLI!
Kdo se zaprodal ve jménu vědy?

34 DVOJÍ TVÁŘ WINSTONA CHURCHILLA
Uznávaný po litik  se pro vítězství 
neštítil ničeho!


